
ZŠ Benešovo nám. -  rekonstrukce elektrorozvodů Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2019/015

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.: OVZ/VZZR/2019/015
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen občanský zákoník)

Sm luvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI MmP; tel.

466 859 449; e-mail: ian.dvoracek(5)mmp.cz
Zastoupený ve věcech technických: tel. 466 859 495, 731 632 215; e-mail:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: ELTODO, a.s.
Se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha
Zastoupen: , místopředsedou představenstva

členem představenstva
Zastoupený ve věcech smluvních: členem představenstva
Zastoupený ve věcech technických: vedoucím střediska realizace
Odpovědný stavbyvedoucí: _ : č. autorizace: 0401779
Tel:
IČO: 45274517 DIČ: CZ45274517
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu:

Komerční banka, a.s., číslo účtu:
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 16. 9. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2019/015, jejímž předmětem 
je zhotovení stavebního díla „ZŠ Benešovo nám. -  rekonstrukce elektrorozvodů" (dále jen SOD).

Při vlastní realizaci akce „ZŠ Benešovo nám. -  rekonstrukce elektrorozvodů" bylo nutné řešit úpravu některých 
stavebních konstrukcí, prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu a nové 
vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit. Část změn je vyvolána na základě zjištění 
skutečného stavu areálových rozvodů a konstrukcí, část změn je prováděna na základě dodatečných požadavků 
objednatele, přičemž rozhodnutí zadavatele o provedení změněn prací je v souladu s jeho celkovým přístupem 
k uvedené akci s cílem dosažení kvalitního uživatelského a stavebně technického standardu. Smluvní strany se

- 1  -



ZŠ Benešovo nám. -  rekonstrukce eíektrorozvodů Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo £. OVZ/VZZR/2019/015

dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv 
na změnu ceny za provedení díla.
Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu 
předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž bližší specifikace je 
uvedena v příloze č .l,  která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2, a v důsledku toho se upravuje i cena díla o 
cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 235 898,90 Kč bez DPH.

II.
S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění upravuje na základě níže uvedených změnových 
listů č. 03- č. 04/2020, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 2, a v důsledku toho se upravuje i cena za dílo.

Podrobná rekapitulace Dodatku č.2
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 08 37 188,90 - 11 005,10 48 194,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 09 198 710,00 198 710,00

celkem méněpráce celkem vícepráce

Celková cena dodatku č.2 
bez DPH 235 898,90 - 11 005,10 246 904,00

Na základě dohodnutých méněprací a víceprací. a dle tohoto dodatku č. 2 zní cena za dílo nově takto:

Celková cena za DÍLO dle SOD bez DPH 
Cena víceprácí a méněprácí dle Dodatku č. 1 bez DPH 
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH 
Celková cena za DÍLO vč. Dodatků č. 1 a č. 2 bez DPH 
DPH 21%
Celková cena za DÍLO vč. Dodatků č. 1 a č. 2 s DPH

7.261.272,09 Kč 
-290.579,05 Kč 

235 898,90 Kč 
7.206.591,94 Kč 
1.513.384,31 Kč 
8.719.976,25 Kč

(slovy: osm milionů sedm set devatenáct tisíc devět set sedmdesát šest korun českých, dvacet pět haléřů)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/20219/015 ze dne 16.9.2019 jsou nedotčená výše uvedenou 
změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek č. 2 okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří měsíců od 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

- 2 -



ZŠ Benešovo nám. -  rekonstrukce elektrorozvodů Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2019/015

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že 
nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci 
smluvních stran svým elektronickým podpisem.

Příloha č. 1: Změnový list č. 08/2020 č. 09/2020

V Pardubicích V Praze

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Martin Charvát Mgr. Marat Saber
primátor člen představenstva ELTODO, a.s.

Mgr. Ladislav Beran
místopředseda představenstva ELTODO, a.s.

- 3 -



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: ZŠ Benešovo nám. -  rekonstrukce elektrorozvodů

Změnový list č. 8 dodatku SoD č. 2 SOD č. OVZ/VZZR/2019/015
Popis změny: ZŠ Benešovo náměstí č. 590

01 Hudebná
Vícepráce: 2.114,00 Kč
Na základě požadavku školy byla zhotovena nová trasa slaboproudého rozvodu pro umístění videotelefonu do hudebný v l.NP.,

02 Kancelář mzdová/účetní
Vícepráce: 2.488,00 Kč
Na základě požadavku školy byl zhotoven paralelní provoz videotelefonu v kanceláři mzdová/účetní.

03 Učebny 2.NP
Vícepráce: 5.880,00 Kč
Na základě požadavku školy byla zhotovena nová trasa slaboproudého rozvodu pro umístění videotelefonů v učebnách 1. C a 5.

04 Byt školníka
Vícepráce: 14.870,00 Kč
Na základě požadavku školy byla zhotovena nová trasa slaboproudých rozvodů (anténní rozvod a domovní videotelefon) včetně doplnění vnitřní jednotky 
videotelefonu v bytě školníka.

05 Sborovna
Vícepráce: 1.890,00 Kč
V místě datového rozvaděče bylo nezbytné doplnit POE switch pro zajištění chodu domovního systému videotelefonu po doplnění 15. vnitřní 
videojednotky.

06 Schodiště
Vícepráce: 5.000 Kč
Bylo zhotoveno zaplachtování levého a pravého schodiště z 2.NP na 3.NP z důvodu maximálního zamezení šíření prachu z 3.NP v době výuky, za provozu 
školy.

07 Vestibul
Vícepráce: 15.952,00 Kč
Na základě požadavku školy byla doplněna odchodová čtečka ve vestibulu školy, tak by bylo možné v plné míře využít potenciálu nově dodaného 
docházkového systému.

08 Kamery
Méně práce: -11.005.10 Kč
Realizováno bylo pouze 6ks oproti původním 8 ks, po konzultaci s projektantem a s uživatelem je tento počet dostačující..

Technik OITSOM I M m P:___________________
Dne: 3.7.2020 Podpis:



Technický dozor investora:

Dne: 3.7.2020 Podpis: ------------44— — i,--------------------------------------------

Stanovisko projektanta: E-dir s.r.o., Lázně Bohdaneč
S takto navrženou změnou souhlasím.
Dne: 3.7.2020 Podpis: - -   ̂ _

Stanovisko zhotovitele: ELTODO a.s., Praha
istu. S takto navrženou změnou souhlasímePoložkový rozpočet, viz příloha tohoto Změnového 1 

Dne: 3.7.2020 Podpis:

Stanovisko vedoucího OITS OMI MmP:

------------------------- z---------------------------

Změnv budou Drovedenv dodatkem č. 2 SoD

Dne: 3.7.2020 Podpis

Způsob finančního krytí změnv:

lám. -  rekonstrukce elektrorozvodůFinancování z kapitolv 711/OMI - Z Š  Benešovo r

Dne:  ̂ 3 - Q 7 -  |$?í); Podpis ekonoma OE OMI MmP:

Výsledné ocenění dohodnuté změny: ^

bez DPH: 37.188,90 včetně DPH 21%: 44.998,57

Cena méně prací:

bez DPH: -11.005,10 
včetně DPH: -13.316,17

Cena víceprací:

bez DPH: 48.194,00 
včetně DPH: 58.314,74

Přílohy: položkový rozpočet zm ěn -  víceprací a m éně 
prací zm ěnové listu č.$./2020

Souhlas vedoucího OMI MmP:
Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto zm^npvéno listu a dodatku č. 2 SoD

Podpis zmocněnce zhotovitele:

---------- -----------------v.-----------------------------
Datum: Datum: 3>~^-

Strana 2 (celkem 2)



ZŠ Benešova -  rekonstrukce elektrorozvodů 

Rekapitulace připočtu a odpočtů pro dodatek č.2 k SoD č. OVZ/VZZR/2019/Q15

PříoočíY

001 -  Hudebná +2.114,00 Kč
002 - Kancelář mzdová/účetní +2.488,00 Kč
003 -Učebny 2.NP +5.880,00 Kč
004 -  Byt školníka +14.870,00 Kč
011 -  Sborovna +1.890,00 Kč
015 -  Schodiště +5.000,00 Kč
016 —Vestibul +15.952,00 Kč

Přípočet celkem: +48.194,00 Kč

Odpočty

008 -  Kamery 41.005,10K č

Odpočet celkem:__________-11.005,10 KČ

CELKEM 37.188,90 Kč bDPH



<=> LTODO

Nabídka služeb a dodávek

Číslo dokladu CN19710474 01 Datum: 24.06.2020
Datum platnosti 24.07.2020

Dodavatel:
ELTO D O , a.s. 
Pobočka Pardubice 
Novodvorská 1010/14 
142 00 Praha 4 
IČ: 45274517

Objednatel:
Základní škola

Benešovo náměstí 590 
530 02 Pardubice V 
IČ: 60158959

Popis Iks JC bez DPH Celkem bDPH Sazba JC s DPH Celkem s DPH
1. H udebná

Dodávka a montáž metalické kabeláže včetně ukončeni, prom éfeni 1 1 054.00 Kč 1 054,00 Kč 21% 1 275.34 Kč 1 275,34 Kč
Montáž VDTEL 1 240,00 Kč 240.00 Kč 21% 290,40 Kč 290,40 Kč
Zednické práce.začištěr.i. úklid, výmalba dotčených zásahů v om itc/SDK 1 820.00 Kč 820,00 Kč 21% 992 20 Kč 992,20 Kč
2.K a n c e lá ř ú če tn í

PO E + sw itch pro  para le ln í Chod VDTEL 1 1 890.00 Kč 1 890.00 Kč 21% 2 286,90 Kč 2 286,90 Kč
U končeni vyvedu datovou zásuvkou. 2x patch  cord 3m 1 47B.00 Kč 478,00 Kč 21% 578,38 Kč 578,38 Kč
Připo jen i tabla 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč 145,20 Kč
3 .U če bn y  2.NP

Dodávka a montáž m etalické kabeláže včetně ukončeni, prom ěřeni 2 1 890,00 Kč 3 7eo,oo Kč 21% 2 286,90 Kč 4 573.80 Kč
M ontáž VDTEL 2 230.00 Kč 450.00 Kč 21% 278,30 Kč 556,60 Kč
Zednické práce.začiéténl. úklid, výmalba dotčených zásahů v  omítce 2 820,00 Kč 1 640,00 Kč 21% 992,20 Kč 1 984,40 Kč
3. B v t  š ko ln íka

Dodávka a montáž koax. vedeni
• zataženi do stávajících list. naspojkováni a osazeni zásuvkou S T A 1 1 380,00 Kč 1 380.00 Kč 21% 1 669,80 Kč 1 669,80 Kč

Dodávka a m ontáž m etalické kabeláže včetně ukončeni - VDTEL 
- za taženi do stávajících USt. ukončen i v  povrchově krabici 1 1 505,00 Kč 1 505,00 Kč 21% 1 821,05 Kč 1 821,05 Kč

2N IP  vnitřní 7" d o ty k o \ý  p ane l p ro  povrchovou instalaci (čcm é/bilé provedeni) 
včetně montáže 1 11 985,00 Kč 11 985,00 Kč 21% 14 501,85 Kč 14 501,85 Kč

4. S bo ro vna

PO E + sw itch pro p řipo jen i 15 teho tabla 1 1 890,00 Kč 1 890.00 Kč 21% 2 286,90 Kč 2 236,90 Kč
5. S c h o d iš tě

Z a p lac lio tván i schodiště (levá a pravá strana) 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 21% 6 050.00 Kč 6 050,00 Kč
6. DVTEL ■ d o p ln ě n i o d c h o d o v é  č te č k y

O dchodová čtečka včetně přís lušenství a montáže  
- trasa lištou na povrch (5m) 1 7 452,00 Kč 7 452,00 Kč 21% 9 016,92 Kč 9 016,92 Kč

Výjezd technika, zapojeni, naprogram ováni, odzkoušeni 1 S 500.00 Kč 8 5C0.00 Kč 21% 10 285,00 Kč 10 285.00 Kč
7. C C T V - o d p o č e t 2ks  k a m e r

Barevná vnitřní kam era IP -2 5 125,55 Kč -10 253,10 Kč 21% 6 203,13 Kč -12 406,25 Kč
l/o n la ž  kam er -2 373,00 Kč -752,00 Kč 21% 454,96 Kč -909.92 Kč

Základ bez DPH Daň 21%
37 138.9C Kč 7 309,67 Kč

Celkem s DPH 
44 598.57 Kč



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: ZŠ Benešovo nám. -  rekonstrukce elektrorozvodů

Změnový list č. 9 dodatku SoD č. 2 SOD č .  OVZ/VZZR/2019/015
Popis změny: ZŠ Benešovo náměstí č. 590

001 Úprava provedené elektroinstalace
Vícepráce: 12.000,00 Kč
Na základě požadavku školy byly nově zhotovené vypínače, zásuvky přesunuty mimo místa, kde je 
umístěn nábytek.

002 Stěhování nábytku školy
Vícepráce: 15.000,00 Kč
Při realizaci bylo nezbytně nutné vystěhování vybavení v prostorech tříd a kabinetů dotčených 
rekonstrukcí a následné nastěhování zpět.

003 Práce spojené se zajištěním provizorního napájení
Vícepráce: 23.000,00 Kč
Důvodem vzniklých VCP bylo postupné uvolňování prostorů, kdy bylo nezbytně nutné zajistit dodávky 
el. energie. Nad rámec probíhaly dílčí revize elektroinstalace, připojení stávající elektroinstalace na 
nové vedení (v místech kde neprobíhala elektroinstalace), zároveň připojení jak nových, tak stávajících 
silových okruhů NN do stávajících rozvaděčů a po zhotovení elektroinstalace přepojení silových okruhů 
do nových patrových rozvaděčů.

004 Dem ontážní práce rozvaděčů
Vícepráce: 15.000,00 Kč
Při rekonstrukci bylo zjištěno, že nad stávajícím i rozvaděči jsou betonové nosné překlady, které bylo 
nezbytně nutné vybourat pro osazení nových, prostorově větších rozvaděčů.

005 Provizorní osvětlení
Vícepráce: 35.000,00 Kč
Bylo nezbytně nutné z důvodu provozu školy zajistit provizorní osvětlení pro 5 učeben. Práce spočívaly 
v dodávce 100W žárovek, objímek, montážního materiálu, provizorního vedení, montáže a následné 
demontáže.

006 Jádrové vrty
Vícepráce: 31.850,00 Kč



Dle skutečně zjištěného stavu rozvodů bylo nutné upravit místa prostupů. Bylo proto nezbytně nutné 
zhotovit páteřní trasu prostupů od kabinetu dějepisu v 3, NP po prostor Šatny v 1. PP. V místech 
prostupů byíy zhotoveny SDK kastlíky v 3. NP a 2. NP.

007 Oživení a nastavení DVTEL, 25 
Vícepráce: 4.670.00 Kč
Sladění a oživení systému domovního videotelefonu na Z5.

008 Oživení a nastavení DVTEL, Družina 
Vícepráce: 3,650.00 Kč
Sladění a oživení systému domovního videotelefonu na družině ZŠ,

009 Oživení a nastavení centrálního času 
Vícepráce: 2.260.00 Kč
Sladění a oživení systému centrálního času.

010 Oživení a nastavení školního zvonění 
Vícepráce: 1.960,00 Kč
Sladění a oživeni systému školního zvonění.

011 Oživení a nastavení evakuačního rozhlasu 
Vícepráce: 4.320,00 Kč
Sladění a oživení systému evakuačního rozhlasu.

012 Vedlejší realizační položky 
Vícepráce: 50.000.00 Kč
Při realizaci rozvodů, páteřních tras, montáži svítidel a montáži plastových lišt byla zjištěna sypká 
stropní skladba a bylo nezbytně nutné použít kotvící techniky, jako jsou závitové tyče, chemické kotvy a 
turbošrouby. Navýšena byla rovněž pracnost na jednotlivé úkony, jako je montáž svítidel, kabelových 
žlabů a plastových lišt. Navýšen byl i objem oprav omítky a zdivá, úklidových prací, likvidace suti a 
vybouraných hmot.

Technik OITS OMl MmP: 1 
Dne: 3.7.2020 Podpis: ' r  'If '--- :----- !•------------------------------------------------

Technický dozor investora: 
Jiří Smolík 
Dne: 3.7.2020 Podpis: --------------H ----------------------------------

ir

Strana 2  (celkem 3)



Stanovisko projektanta: E-dir s.r.o., Lázně Bohdaneč
S takto navrženou změnou souhlasím.
Dne: 3.7.2020 Podpis: _____ ___  _

Stanovisko zhotovitele: ELTODO a.s.. Praha
istu. S takto navrženou změnou souhlasímePoložkový rozpočet, viz příloha tohoto Změnového 

Dne: 3.7.2020 Podpis.

Stanovisko vedoucího OITS OMI MmP:
Změnv budou provedeny dodatkem č. 2 SoD

Dne: 3.7.2020 Podpis

Způsob finančního krvtí změnv:

íám. -  rekonstrukce elektrorozvodůFinancování z kaoitolv 711/OMI -  ZŠ Benešovo

Dne: g -Q7- 2029 Podpis ekonoma OE OMI MmP:
/ __  ̂ ^

Výsledné ocenění dohodnuté změny:

bez DPH: 198.710,00 včetně DPH 21%: 240.439,10

Cena méně prací:

bez DPH: 0 
včetně DPH: 0

Cena víceprací:

bez DPH: 198.710,00 
včetně DPH: 240.439,10

Přílohy: položkový rozpočet změn -  víceprací a méně 
prací zm ěnové listu č .£ /2 0 2 0

Souhlas vedoucího OMI MmP:
Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového/fístu a dodatku č. 2 SoD

Podpis zmocněnce zhotovitele:

-----------------^ ^---------------------
Datum: Datum: 3

Strana 3 (celkem 3)



ZŠ Benešova -  rekonstrukce elekťrorozvodů

Rekapitulace připočtu a odpočtů ZL č.2 pro dodatek č.2 k SoD č. OVZ/VZZR/2019/015

Přípoctv

001 -  Úpravy provedené elektroinstalace
002 -  Stěhování nábytku školy
003 -  práce spojené se zajištěním proviz.napájení
004 — Demontážní práce rozvaděčů
005 -  Piovizomí osvětlení
006 -  Jádrové vrty
007 -  Oživení a nastavení DVTEL, ZŠ
008 -  Oživení a nastavení DVTEL, Družina
009 -  Oživení a nastavení centrálního času
010 — Oživení a nastavení zvonění
011 -  Oživeni a nastavení evak.rozhlasu 
0 1 2 -V R P

+12.000,00 Kč 
+15.000,00 Kč 
+23.000,00 Kč 
+15.000,00 Kč 
+35.000,00 Kč 
+31.850,00 Kč 
+4.670,00 Kč 
+3.650,00 Kč 
+2.260,00 Kč 
+1.960,00 Kč 
+4.320,00 Kč 
+50.000,00 Kč

Přípočet celkem:__________ +198.710.00 Kč

CELKEM 198.710.00 Kč bPPH



v v  ̂ o r  r v
název akce: ZS Benešovo nám.-rekonstrukce eIektrorozvodů...ZAKLADNI ŠKOLA 
objekt: 0.1.4.01 Silnoproudá elektrotechnika - více práce
e. Popis Mj Počet Ic

1 Posuny již  zhotovených vypínačů, zásuvek hod 1,00 12 000.00
2 Stěhováni nábytku - požadavek školy hod 1.00 15 000,00
3 práce spojené se zajištěním proviz.napájeni, včel ně vyhledání stávajících obvodů hod 1,00 23 000,00
4 demontážní práce rozvaděčů hod 1,00 15 000.00

Celkem

Montáž a demontáž provizorního osvětleni v 5 třídách - objímek s žárovkami
- dodávka a montáž objímek, žárovek, spojovacích krabic, kabelu a drobného el.materiálu
- stěhováni a zakrývaní nábytku

5 - důkladné úklid

6 Jádrová vrty diamantovými korunkami do D70 mm. hloubky 800-1 OOQmm do stavebních materiálu
7 Oživeni a nastavení D V TE L - ZS
8 Oživeni a nastaveni D V TEL - Družina
9 Oživeni a nastaveni centrálních hodin 

10 Oživeni a nastaveni zvonění
I ] Oživeni a nastaveni evakuačního rozhlasu 
12 Vedlejší realizační položky

- Kotveni páteřních (ras za použiti chemických kotev
- Montáž sivíte/ přes závitové tyče - zvýšená pracnost
- Montáž plastových lišt a kanálu - zvýšená pracnost
- Montáž drátěných žlabu - zvýšená pracnost
- koordinace profesi při realizaci společných tras. kolizi a úprav.
- Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží
- Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do I km
- ( )dvoz snu a vybouraných hmot na skládku Z K D  I km přes I km
- I 'nitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
- Vnitroslaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Z K D  5 m přes 10 ni
- Nakladou i vybouraných hmot na dopravili prostředky pro vodorovnou dopravu
- doplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce <skládkovne)
f U \ lU 'O t

kpl 1,00 35 000,00

kpl 1,00 31 850,00
ks 1 4 670.00
ks 1 3 650.00
ks 1 2 260,00
ks 1 1 960,00
ks 1 4 320.00
kpl 1 50 000.00

12 000.00 
15 000,00 
23 000,00 
15 000,00

35 000,00

31 850,00 
4 670.00
3 650.00 
2 260.00 
1 960.00
4 320.00 

50 000.00

198 710,00


